dipanggil secara resmi dan patut untuk menghadap ke pesidangan, 
tidak hadir; Mengabulkan gugatan Penggugat dengan verstek; 
Menjatuhkan talak satu ba’in sughra Tergugat terhadap Penggugat; 
Memberikan kepada Penggugat membayar biaya perkara sejumlah Rp. 
845.000.- (delapan ratus empat puluh lima ribu rupiah). 

• Keterangan lainnya 
Putusan diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

pada hari Senin tanggal 18 Desember 2023 Masehi bertepatan dengan 
tanggal 5 Jumadilakhir 1445 Hijriyah oleh Ketua Majelis Hakim 
Pengadilan Agama Jember yang terdiri dari :